

WAŻNE

Komunikat dla uczniów/absolwentów przystępujących do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w sesji: CZERWIEC – LIPIEC 2020

I.

W związku z obowiązującym stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 i koniecznością zakrywania ust i nosa na terenie szkoły, dyrektor ZSTW w Trzcianie prosi o przekazanie informacji, czy uczniowie zdający egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie mają przeciwskazania ze względów zdrowotnych do zakrywania ust i nosa maseczką, ani nie mogą korzystać z przyłbicy.

Obowiązek zakrywania ust i nosa przez zdającego egzamin dotyczy go na terenie całej szkoły, **z wyjątkiem sal egzaminacyjnych**. Od momentu zajęcia miejsca w sali egzaminacyjnej zdający nie ma obowiązku mieć założonej maseczki/przyłbicy. **W trakcie egzaminu zdający nie zakrywa ust i nosa**, wymóg taki istnieje jedynie w następujących sytuacjach, kiedy:

- 1) podchodzi do niego nauczyciel, aby odpowiedzieć na zadane przez niego pytanie,
- 2) podchodzi do niego egzaminator, aby ocenić rezultat pośredni (w części praktycznej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie lub egzaminu zawodowego),
- 3) wychodzi do toalety,
- 4) kończy pracę z arkuszem egzaminacyjnym i wychodzi z sali egzaminacyjnej.

Jeżeli ze względów zdrowotnych nie możesz zakrywać ust i nosa maseczką ani przyłbicą w ww. sytuacjach, prześlij informację zwrotną w formie oświadczenia podając przyczyny zdrowotne na maila szkolnego, zstw-trzciana@wp.pl do 29 maja br. do godz. 15:00. Przyczyna podana w oświadczeniu zostanie zweryfikowana.

II.

W związku z obowiązującym stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 objawiającymi się podwyższoną temperaturą ciała, kaszlem, trudnościami w oddychaniu, dyrektor ZSTW w Trzcianie prosi o przekazanie informacji, czy uczniowie zdający egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie nie chorują na alergię albo inne schorzenie, którego objawami mogą być kaszel, katar lub łzawienie. Informacja ta zostanie przekazana członkom zespołu nadzorującego, aby nie zinterpretowali błędnie tych objawów podczas egzaminu, jako objawów „niepokojących” towarzyszących zakażeniu wirusem SARS-CoV-2.

Jeżeli cierpisz na schorzenie o takich objawach, prześlij informację zwrotną na maila szkolnego: zstw-trzciana@wp.pl do 29 maja 2020r.